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Zachwyt! 
Ta wizja definiuje nasze postępowanie. Grupa Stark jest nowoczesnym przedsiębiorstwem w branży 
poligraficznej zapewniającym pełen serwis dla produkcji artykułów drukowanych – począwszy od 
litografii a skończywszy na dostawie u klienta. Specjalizujemy się w druku offsetowym na arkuszach i 
belach w wysokich nakładach zachowując wysoką wierność reprodukcji. Niezależnie od zadania, jakie 
zostanie nam postawione, przedstawimy optymalne rozwiązanie: odpowiednie – terminowe – o 
najwyższej jakości.  
 
Kompetentny partner 
Rozumiemy się nie tylko jako dostawca sprzętu lecz również jako partner współkonstruujący 
przyszłościowe rozwiązania. Nasza grupa projektowa współpracuje z klientem od samego zarodka 
idei reklamowej: Wspólnie z klientem tworzymy optymalne rozwiązania – mając stale przed oczami 
jego założony cel. Jesteśmy przekonani, że nasze wieloletnie doświadczenie nabyte we współpracy z 
klientami wszystkich rzędów wielkości oraz nasz nowoczesny park maszynowy zachwyci również i 
Państwa. 
 
Grupa Stark  
Pod tą nazwą operują dziś cztery przedsiębiorstwa średniej wielkości: Stark Druck GmbH + Co. KG w 
Pforzheim, Stark + Wirtz Rollenoffset GmbH w Speyer, oraz dalsze dwie firmy z siedzibą w Pforzheim, 
Stark Digital GmbH i Küfer High Quality. Zatrudniając łącznie 350 pracowników grupa Stark 
specjalizuje się w kompletnym procesie drukarskim – począwszy od najwyższej klasy reprodukcji 
poprzez druk, obróbkę końcową aż do logistyki dostaw. Łączymy w sobie profesjonalność 
charakterystyczną dla wielkich koncernów z ujmującym podejściem właściwym przedsiębiorstwom 
pozostającym w posiadłości rodzinnej. Zapraszamy – prosimy się z nami skontaktować! Natychmiast 
przedstawimy niepowtarzalną ofertę – Będziecie Państwo zachwyceni. 
 
Dalsze informacje można uzyskać pod: www.stark-gruppe.de 
 
Przedsiębiorstwo: 
 
Stark Druck GmbH + Co. KG 
Im Altgefäll 9 
75181 Pforzheim 
Telefon: +49 (0) 7231 963 - 0 
Fax:   +49 (0) 7231 963 -112 
E-Mail: info@stark-gruppe.de 


